STYKLISTE

Side 1

MODEL HR1800

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk.  Note

001  254231-5 KILE 4

002 331193-5 CYLINDER 20 (HR1800)

003 152185-9 HUS FOR BORHOLDER HR1800
004 213507-9 O-RING 40 (HR1800/2220)

005 253854-6 UNDERLAGSSKIVE 30

006 221358-6 KEGLETANDHJUL 26 (HR1800)
007 322284-3 STOSSEL (HR1800)

008 213214-4 O-RING 16 (HR1800)

009 321483-4 STEMPEL (HR1800)

011 922371-4 B6KANT-SKRUE M6X50 (HM0810)

012 256123-4  STIFT 5 (HR1800)

014 4100187  DAKSEL FOR GEARHUS
015 213460-9  O-RING 35

016 321489-2  PLEJLSTANG HR1800
017 212005-0  NALELEJE 810 (4300BA)

018 321485-0 KRUMTAP (HR1800)

019 216011-7 STALKUGLE 5,6 (HR2220)
020 231327-9 TRYKFJEDER 6 (HR1800)
021  321484-2 STIFT 8 (HR1800)

022 156911-8 GEARHUS (HR1820)

023 211204-1 KUGLELEJE 6002

024 221705-1 TANDHJUL 29(HR1800)
025 253853-8 UNDERLAGSSKIVE 15
026 151153-9 SKRIDKOBLING (HR1800)
027  253715-0 UNDERLAGSSKIVE 6

028 213707-1 O-RING 65 (HR1800)

029 156910-0 AFD/ZEKNING FOR GEARHUS
030 211069-1 BALL BEARING 6200

031  213157-0 SIMMERING 13 (HR1800)
032 241820-5 VENTILATOR 67 (HK1800)

ala a4 a4 a4 4afla a4 g g alda a4 AN A2 A A g gl AN 2 A g g

033 512778-8 ANKER (HR1600/1800)
INC. 32-35

034 681613-2 TATNINGSRING

035 211033-2 KUGLELEJE ### 211031-6

036 273479-0 KOMPLET GREB

037 315145-4 BESLAG F.SIDEGREB (HR1800/2220
038 923456-9 SKRUE M8X35

039 211304-7 KUGLELEJE 6004

040 331192-7 HOLDER 27-37 (HR1800)

041  213163-5 SIMMERING 14 (HR1800)

042 213507-9  O-RING 40 (HR1800/2220)
043 3214826  LEJEHUS (SR1800)

044 2131643  O-RING 14

045 2160117  STALKUGLE 5,6 (HR2220)
046 152397-4  HILTI-OPTAGESK.(HR1800)

047 159541-4  MOTOR HOUSING
048 410043-8  RING

049 265342-1  FELDSCHRAUBE M5X40 HR182
050 528290-8  FELT (HR1800)

051 953106-2  SKRUE TIL TYPESKILT 0,5mm

220V

052  854795-5 NAME PLATE HR1800

053 931302-2 6KANT-MJTRIK M6###(252014-7)
054 181038-5 KULSAT CB-105

055 643600-9 KULDZAKSEL 6-10

056 911323-0 KOMBI-SCHRAUBE M6X16

057 911238-1 SKRUE M5x22
058 181488-4 HANDTAG SET

A WIND N =2 DR a2 N2 a2 W= 2 a2 a4 g g ala g

INC. 71
059 9113434 SKRUE M6x25 (HK1810) 2
060 911133-5 SKRUE M4x18 (BO4510) 2

061  687001-1 KABELKLEMMPLADE (BO4510) 1




STYKLISTE

Side 2

MODEL HR1800

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk.  Note

062 665527-3 POWER SUPPLY CORD 1.00-2-5.0
063 682505-8 KABELBESKYTTER 10-90

064 645173-8 KONDENSATOR 645173-8

065 685700-9 SKUMGUMMI

066 531012-7 AFBRYDER SGE204CB###(651258-0) 220/240V

067 421145-5 GUMMIBESKYTTELSE FOR AFBRYDER
068 924216-2 VINGE BOLT M5X15

069 261042-1 GUMMISKIVE 4.5 (HR1800)

070 321144-6 DYBDEANSLAG

071 341539-7 GREBHOLDER (HR2220)

[T G G T G [ G GG Y

INC. 58
073 646325-4 DROSSEL (HK1800)
074 181488-4 HANDTAG SET
076  231937-2 NYT # 912782 ##
077  253982-7 CUP WASHER 20

078 421456-8 PROTECTOR

400 163141-4 CLAMP

401 122246-9 ST@VBESKYTTER (HR1800)
402  153653-5 PLASTIC CASE COMPLETE
403 765009-6 BLAESER (8035NB)

404 765010-1 COTTER
405 783203-8 INDV. 6-KANT NGGLE 5
407  421342-3 STOVKAPPE 5

- A A=A A A A A A A a




EKSPLOSIONSTEGNING

MODEL HR1800

Side 1

1616

/

—_ -
[ w

%
.l
/

gese

N
—

by
\©

>

—
~

—_
o N

A
8 o

\Y]
\V]

\V]
w

N
~

25




